
Resultat Löparnas kväll 5000m 2024-08-14
Senaste uppdatering: 2024-09-13 07:50:30

Arrangör IFK Umeå 
Arena Campus Arena 
Tävlingsort Umeå 
Tävlingsledare  Hans Nilsson 
Väder +17 lätt monlighet 

Kvinnor & Män 5000 m

A-Final

14/8 19:40
Kommentar: Manuell tidtagning

Tot. plac.
1 Evelina Henriksson 99 IFK Umeå 15:59.5 1 PB
2 Rasmus Nilsson 90 IFK Umeå 16:31.9 2 PB
3 Stefan Åberg 81 IFK Umeå 16:37.3 3 PB
4 Petter Persson 98 - 16:41.7 4
5 Niklas Berglund 79 IFK Umeå 16:42.9 5 SB
6 Albin Oja 06 Nedre Soppero IK 17:03.4 6 PB
7 Christoffer Larsson 83 IFK Umeå 17:36.3 7 PB
8 Andreas Oskarsson 81 IFK Umeå 17:50.8 8
9 Johan Sandberg 68 TTGU IF 18:11.8 9 SB

Tony Berglund 75 IFK Umeå DNF

B-Final

14/8 19:00
Kommentar: Manuell tidtagning

Tot. plac.
1 Daniel Modig 91 - 18:14.5 10
2 Robert Eriksson 75 Jalles TC 18:29.5 11 SB
3 Rikard Nilsson Jokela 84 - 18:32.0 12
4 Markus Jansson 74 IFK Umeå 18:49.1 13
5 Jean Duc Irakoze 99 - 18:56.6 14
6 Daniel Nilsson 81 TTGU IF 19:20.1 15
7 Christofer Ryås 86 IFK Umeå 21:01.1 16 SB
8 Thomas Lindström 54 IFK Umeå 21:59.6 17 SB
9 Angelica Andersson 83 - 22:11.1 18
10 Ted Markeby 14 IFK Umeå 25:25.6 19 PB
11 Alfons Johansson 15 Umedalens IF 34:52.4 20
12 Lars Johansson 81 Umedalens IF 34:53.0 21

Thomas Strömsten 70 IFK Umeå DNF

Sammanställning per klass

Män
1 Rasmus Nilsson 90 IFK Umeå 16:31.9
2 Stefan Åberg 81 IFK Umeå 16:37.3
3 Petter Persson 98 - 16:41.7
4 Niklas Berglund 79 IFK Umeå 16:42.9
5 Albin Oja 06 Nedre Soppero IK 17:03.4
6 Christoffer Larsson 83 IFK Umeå 17:36.3
7 Andreas Oskarsson 81 IFK Umeå 17:50.8
8 Johan Sandberg 68 TTGU IF 18:11.8



14/8 18:45

9 Daniel Modig 91 - 18:14.5
10 Robert Eriksson 75 Jalles TC 18:29.5
11 Rikard Nilsson Jokela 84 - 18:32.0
12 Markus Jansson 74 IFK Umeå 18:49.1
13 Jean Duc Irakoze 99 - 18:56.6
14 Daniel Nilsson 81 TTGU IF 19:20.1
15 Christofer Ryås 86 IFK Umeå 21:01.1
16 Thomas Lindström 54 IFK Umeå 21:59.6
17 Ted Markeby 14 IFK Umeå 25:25.6
18 Alfons Johansson 15 Umedalens IF 34:52.4
19 Lars Johansson 81 Umedalens IF 34:53.0

Tony Berglund 75 IFK Umeå DNF
Thomas Strömsten 70 IFK Umeå DNF

Kvinnor
1 Evelina Henriksson 99 IFK Umeå 15:59.5
2 Angelica Andersson 83 - 22:11.1

P15 1500 m

Kommentar: Manuell tidtagning
1 Erik Nilsson 10 IFK Umeå 5:34.6 PB
2 Leo Oskarsson 13 IFK Umeå 6:08.8 PB


